
broń japońska 

test o białej broni japońskiej

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się krótki japoński miecz jednosieczny?

A - Wakizashi

B - Katana

C - Ken

2. Broń miotana, używana przez wojowników Ninja to?

A - Shinai

B - Shuriken

C - Sai

3. Czym jest Yari?

A - włócznią

B - mieczem

C - sztyletem

4. Jak nazywa się garda japońskich mieczy?

A - Saya

B - Tonfa

C - Tsuba

5. Bō to?

A - kij

B - włócznia

C - miecz

6. Co było ulubioną bronią bojową samurajów?

A - Katana

B - Tsurugi

C - Sai
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7. Kto stworzył szkołę walki dwoma mieczami?

A - Musashi Miyamoto

B - Kojiro Hyuga

C - Denshichiro Yoshioka

8. Jaką nazwę nosił komplet mieczy noszonych przez samurajów?

A - Daishō

B - Tanto

C - Jō

9. Kabuto to?

A - hełm

B - miecz

C - kij

10. Sztuka walki wywodząca się z szermierki japońskich samurajów to?

A - Kendo

B - Karate

C - Dan
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broń japońska 

test o białej broni japońskiej

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. C

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A
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